
UCHWAŁA NR LII/716/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Miasta Kalisza, ustalenia jej wzoru oraz 
zasad i trybu nadawania i noszenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 3 ust. 1 i 3, art. 4 ust. 3 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 38 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) 
Rada Miasta Kalisza uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 Regulaminu Odznaki Honorowej Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XLIX/644/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Miasta 
Kalisza, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania i noszenia, zmienia się treść ust. 3 i nadaje nowe 
brzmienie: „Termin składania wniosków upływa 31 marca każdego roku kalendarzowego. W szczególnie 
uzasadnionych przypadkach, Prezydent Miasta Kalisza i Przewodniczący Rady Miasta Kalisza mogą składać 
wnioski w trybie ciągłym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 32680EB3-5A8B-47FE-BEA5-966DDC9840B2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana ma na celu umożliwienie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Kalisza – jednego z 
najważniejszych wyróżnień nadawanych przez Radę Miasta Kalisza w ciągu całego roku kalendarzowego. 

W związku z powyższym zasadnym jest przyjęcie uchwały, która pozwoli na szczególne uhonorowanie 
wybitnych postaci związanych z Miastem. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
Tadeusz Skarżyński 

Id: 32680EB3-5A8B-47FE-BEA5-966DDC9840B2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



